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TEAM BOTNIA OY:N HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖN OSAKKAILLE OSAKKEIDEN
LUNASTAMISESTA
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KONSJ 10.06.2020 § 47
Valmistelija talousjohtaja Anne Vuorjoki:

Business Tornio- Team Botnia Oy on lähettänyt 3.6.2020 päi vä tyn
tiedotteen yhtiön osakkeen omistajille.

"Team Botnia Oy:n Hallituksen esitys yhtiön osakkaille

Team Botnia Oy:n yhtiökokouksen kutsujen yhteydessä olemme
saa neet osalta osakkaista ilmoituksen, että he olisivat kiin nos tu nei ta
luopumaan yhtiön osakkeista.

Team Botnia Oy:n hallitus on käsitellyt asiaa 23.4.2020 pidetyssä ko-
kouk ses sa ja päättänyt esittää kaikille yhtiön osakkaille mah dol li suu-
den lunastaa tarjottuja osakkeita. Yhtiöjärjestyksen mu kai ses ti
osakkeista kiinnostuneella osakkaalla on kaksi kuukautta ai kaa
osoittaa kiinnostuksena osakkeiden lunastamiseen siitä päi väs tä
lukien, jolloin tieto lunastettavista osakkaille on annettu.

Hallitus päätti, että yhtiön toimitusjohtaja vastaa tiedon vä lit tä mi ses tä
osakkaille ja kokoaa myös yhteenvedon lunastuksesta kiin nos tu neis-
ta seuraava vaihetta varten.

Alla olevassa taulukossa on esitetty lunastettavaksi tarjonneet osak-
kei den omistajat ja osakkeiden määrät, jotka nyt ovat mah dol lis ta
muilla osakkailla lunastaa.

Yhden osakkeen nimellisarvo on yhtiöjärjestyksen mukaan 168,19
euroa (satakuusikymmentäkahdeksan euroa ja yh dek sän tois ta
senttiä).

OSAKKEEN OMISTAJA OSAKKEIDEN MÄÄ RÄ

Ari Aho Oy 10

Jokinen Arja-Leena ja Pentti Palonimen kuolinpesä 1

Jorma Nättila Oy 1
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 10
Raimo Pietin kuolinpesä 1
Alma Media Kustannus Oy 10

Osakkeiden lunastuksesta kiinnostuneiden nykyisten osak keen omis-
ta jien tulee ilmoittaa kirjallisesti sähköpostilla kiin nos tuk ses taan



osakkeiden lunastamiseen ja lunastettavien osakkeiden mää rä
Team Botnia Oy:n toimitusjohtajalle."

Tornion kaupunki omistaa Business Tornio-Team Botnia Oy:stä 75
%.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tornion kaupunki on kiinnostunut lunastamaan kaikki nyt tarjolla ole-
vat osakkeet tai suhteellisen osuuden niistä.
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